
UCHWAŁA NR XXXVII/ 205 /2022 

RADY GMINY GODKOWO 

z dnia 30 września 2022 r. 

 

w sprawie poparcia stanowiska Związku Gmin Śląska Opolskiego podjętego przez 

Zgromadzenie Związku Gmin Śląska Opolskiego, w dniu 24 sierpnia 2022 r. wobec 

ogromnych cen za energię elektryczną dla miast, gmin i instytucji komunalnych, które 

zostały w ofertach przetargowych zaproponowane przez państwowe koncerny 

energetyczne 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                   

(t.j. Dz.U.2022 poz. 559 z późn.zm.) oraz § 19 Statutu Gminy Godkowo przyjętego Uchwałą  Nr 

XXVII/131/2012 Rady Gminy Godkowo z dnia 14 listopada 2012 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Gminy Godkowo (Dz. Urzędowy w Województwa Warmińsko - Mazurskiego dnia 27 

grudnia 2012 r. Poz. 3673 ze zmianami), Rada Gminy Godkowo uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się poparcie stanowiska Związku Gmin Śląska Opolskiego podjętego przez 

Zgromadzenie Związku Gmin Śląska Opolskiego, w dniu 24 sierpnia 2022 r. wobec ogromnych 

cen za energię elektryczną dla miast, gmin i instytucji komunalnych, które zostały w ofertach 

przetargowych zaproponowane przez państwowe koncerny energetyczne, którego treść 

stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Godkowo do przesłania niniejszej uchwały do 

Związku Gmin Śląska Opolskiego 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Przewodniczący Rady Gminy Godkowo 

       Tomasz Borkowski 

 

 

 



Raport z głosowania nad Uchwałą Nr XXXVII/205/2022 w sprawie poparcia stanowiska 

Związku Gmin Śląska Opolskiego podjętego przez Zgromadzenie Związku Gmin Śląska 

Opolskiego, w dniu 24 sierpnia 2022 r. wobec ogromnych cen za energię elektryczną dla 

miast, gmin i instytucji komunalnych, które zostały w ofertach przetargowych 

zaproponowane przez państwowe koncerny energetyczne 

 

 

     GŁOSOWAŁO: 14      

     głosowało ZA: 14      

     głosowało PRZECIW: 1      

     WSTRZYMAŁO się: 1      

LP. Nazwisko i Imię   jak głosował  

1 Adamczyk Ewa   głosował ZA  

2 Białobrzeski Radosław   głosował ZA  

3 Borkowski Tomasz   głosował ZA  

4 Ciarciński Paweł   głosował ZA  

5 Drysiak Przemysław   głosował ZA  

6 Dyl Konrad   wstrzymał się  

7 Knyżewski Robert   głosował przeciw  

8 Łapka Ryszard   nieobecny   

9 Korwel Renata   głosował ZA  

10 Niska Lilianna   głosował ZA  

11 Rudnik Wiesław   głosował ZA  

12 Rzepka Elżbieta   głosował ZA  

13 Świstak Wiesław   głosował ZA  

14  Tomaszewska Helena   głosował ZA  

15 Złomańczuk Marcin   głosował ZA  

 

 


